

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเนินตุม ขอย 1 ตำบลหัวถนน อำเภอพนัสนิคม โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเนินตุม ขอย 1 ตำบลหัวถนน อำเภอพนัสนิคม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,273,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,600.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 7,793,345.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤต โภทแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.2 คมกฤษ บุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศุภเดช น้อยศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กฤต โภทแก้ว

19 พฤศจิกายน 2564 09:44:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเนินตุม ชอย 1 ตำบลหัวถนน อำเภอพนัสนิคม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	9,600.000	10.84	104,064.00	1.3529	14.66	140.788.18
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	480.000	649.97	311,985.60	1.3529	879.34	422.085.31
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ศุภเดช น้อยศรี

15 พฤศจิกายน 2564 15:28:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเนินตุม ซอย 1 ตำบลหัวถนน อำเภอพนัสนิคม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 ป้ายบังคับ	แผ่น	2.000	3,410.00	6,820.00	1.3529	4,613.38	9,226.77
11	4.3 ป้ายเตือน	แผ่น	20.000	3,590.00	71,800.00	1.3529	4,856.91	97,138.22
							รวมราคากลาง	7,793,345.64